
[OU] Město Ústí nad Oriici ||i|i|!|||!||!|!||||||!i||||l||||!|||||'||'
w¶vp23vC¢K$x

čí: MUUO/43594/2023/5MM/U
Č. $pĺ$u: ZD/617/20Q3
POC. llstů: JI POČ. pHloh: 0/ Poč.lls pI.: O

OBJEDNÁVKA Č.: 50/2023-SMM/zd
DODAVATEL

Vladimir vrbický

lČ, 68239939

OBJEDNATEL

Město Ústi nad Orlici
Odbor správy maletku města
Sychrova 16
562 24 ÚSTĹNAD ORLICÍ
lČ: 00279676
DIČ: CZ00279676

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás pro odbor správy majetku města: obnovu a doplnění dopadového materiálu
(vhodného pro použiti na dětská hřiště) - propraného kaCírku zrnitosti 2 až 8 mm (dopadová plocha
dětského hřiště U Babyky v Ústi nad Orlicí a v Kerharticích).

Předpokládaná cena: 102 850,00 KČ s DPH
Lhůta plnění: 25.05.2023 · 31.05.2023
Místo dodáni:
Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění:
· Na fakturu uveďte číslo této objednávky. Nebude-li Číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude

faktura uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito zpŮsoby: poštou na adresu objednatele,
na e-mail: faktury@muuo.cz, prostřednictvím datové schránky. Objednatel přijímá i fáktury ve
formátu ISDOC (Information System Document).

Dodavatel si je vědom, že se podili na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž
je ve smyslu ustanoveni § 2 pÍsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

· objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické Činnosti, ale pro
potřeby souvisejĹcÍ výlučně s činnosti při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a
MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti
podle § 92e zákona o DPH.

Dne: 25.05.2023
Ing. Jiří Hruška
vedoucí odboru

adresa: Svchruva 562 24 Ústinad Orbe'
tel.: ·420 465 $14 Ill
hm o420 465 525 563

lČ 00279676 OBČ: CZ00279676
email: podatelm@muuo.cL
web: id duové sawánky; bkcbwrr€

I?(m/u(Ajl




